
I.271.2.2024                                                                                                                    Gostyń, 02.02.2024 r. 

 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „I.271.2.2024 Modernizacja gminnego boiska sportowego na ul. Górnej część pierwsza” 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:  Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż kontenerów: socjalnego z częścią 

magazynową i szatniowego wraz z wykonaniem podłoża pod nie; jeśli tak to prosimy o uwzględnienie 

tej pozycji w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

 Nie jest przedmiotem zamówienia dostawa i montaż kontenerów: socjalnego z częścią magazynową     

i  szatniowego wraz z wykonaniem podłoża. 

Pytanie nr 2: Czy przedmiot zamówienia obejmuje tylko ułożenie nowej nawierzchni z trawy 

syntetycznej, czy również wykonanie pod nawierzchnią maty amortyzującej wys. min.10 mm (opis 

techniczny); jeśli miałaby być ułożona mata to prosimy o uwzględnienie tej pozycji w przedmiarze? 

Odpowiedź: Zgodnie z normą PN-EN 15330-1:2014 

Pytanie nr 3:  Podanie rodzaju wypełnienia, którym zasypana jest istniejąca nawierzchnia, gdyż zgodnie 

z opisem technicznym jest to piasek kwarcowy i granulat EPDM a zgodnie z dołączonym przedmiarem 

nawierzchnia zasypana jest tylko piaskiem kwarcowym. 

Odpowiedź: 

Wypełnienie piaskiem kwarcowym. 

Pytanie nr 4: Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej (§9 pkt.8 umowy); jeśli tak to prosimy o uwzględnienie tej pozycji w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

Nie obejmuje. 

Pytanie nr 5:  Czy przedmiotem zamówienia jest opracowanie operatów kolaudacyjnych na przełożenie 

sieci (SWZ), jeśli tak to prosimy o uwzględnienie tej pozycji w przedmiarze oraz dołączenie stosownej 

dokumentacji technicznej? 

Odpowiedź: 

Nie.  



Pytanie nr 6:  Potwierdzenie, iż przedmiot zamówienia obejmuje demontaż i ponowny montaż 

istniejących bramek do piłki nożnej a nie zakup nowych; prosimy o uwzględnienie tej pozycji w 

przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ, koszty należy skalkulować w istniejących pozycjach kosztorysu. 

Pytanie nr 7:  Udostępnienie przekroju podbudowy istniejącego boiska.  

Odpowiedź: 

 Dołączono przekrój podbudowy istniejącego boiska ( załącznik nr 1). 

Pytanie nr 8:  Czy Zamawiający dopuści referencje w skład, których wchodziły dwie roboty budowlane 

polegające na budowie boisk ze sztucznej trawy? 

Odpowiedź: 

 Tak,  Zamawiający dopuszcza referencje prac polegających na budowie boisk ze sztucznej trawy. 
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